admonitio, quibus cohortatio, quibus disciplina, quibus obiurgatio, qui

bus supplicium sedulo doces : ostendens quemadmodum et non omnibus 

omnia, et omnibus charitas, et nulli debeatur iniuria » - 1 

Haec et in posterum sollicitius et intentius quaeritote, cum nihil sit 

dulcius, nihil salutarius, cum sincera fide et recti conscientia coniuncta, 

operosa et alacri caritate. 

Quod ex animo ominantes, enixa Deo admovemus vota, ut supernae 

gratiae munere, ad religionis incrementum et decus ex statis celebrita-

tibus opima bonis fructibus colligatur messis : concordia virium, quibus 

bonum Christi certamen conseritur, stabilior firmetur; scientia salutis 

acrius excolatur; crescant sacerdotii candidatorum numerus et virtus; 

sanctitas et gravitas exornet mores ; oppugnantibus quod pium et fas 

est sollicitior et ardentior obsistat voluntas. 

Haec omnia deprecationi Beatae Mariae Virginis committentes, ut 

felicem assequantur effectum, tibi, Dilecte Fili Noster, et Episcopis 

Auxiliaribus tuis itemque clero utriusque militiae et fidelibus Neo-Ebo

racensis Archidioecesis, una tecum ob tanta anniversaria sollemnia lae-

taturae, Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum die x x v i u mensis Februarii, 

anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

P IUS P P . XI I 

1 De moribus Ecclesiae catholicae, I, 63 ; Migne PL, 32, 1336-1337. 
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III 

AD EXCMUM P. D. IOANNEM ALEXANDRUM FLOERSH, ARCHIEPISCOPUM LUDO

VICOPOLITANAM: CENTUM ET QUINQUAGINTA IMPLETIS ANNIS A CONSTITUTA 

EADEM ARCHIDIOECESI. 

PIUS P P . XI I 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quo

niam in rebus naturae et in moralibus institutis Deus est incrementi auc

tor et dator, congruens est religiosae pietatis officio Ipsi iuges persolvere 

gratias, ut bonorum fons, qui beneficiorum immemori menti arescit, me

mori effluere pergat, quin etiam uberior exundet. Hac re tu, Venerabilis 

Frater, pio et religioso statuisti consilio, extra ordinem sollemni hac gra

tiarum actione celebrare et ad communem tuam gregisque tui destinare 

laetitiam recursum diei, qui hoc anno centesimus et quinquagesimus re

dibit, scilicet Dioecesis istius natalis : enimvero eam immortalis recorda

tionis Decessor Noster Pius V I I die vi Idus Aprilis anno MDCCCVIII eccle

siastici iuris legitima forma constituit, pastoralem sedem urbem Bardspo-

litanam deligens, quam quidem postea hoc in honore Ludovicopolis con

secuta est. 

Hac data occasione, aeque decorum atque utile est, tuo impulsu et 

ductu, recoli Archidioecesis istius rerum gestarum memorias, non illau

data maiorum facta relinquere, vestigare consilia et inquirere curas, qui

bus continuam per seriem sacrorum Antistites elaborarunt, ut catholicae 

vitae formae aptis temperationis iuncturis et compage struerentur. Nunc 

autem optatus quidem Nobis locus datur, ut bonae existimationis No

strae significationem Archidioecesi tuae exhibeamus ac dilaudemus diu 

impensam operam, ut catholicae Ecclesiae instituta istic solida disciplina 

constent et nova incepta temporis huius necessitatibus idonea exorian

tur; imprimis tibi atque, diligentibus navitatis tuae adiutoribus, sacro 

clero et christifidelibus praecipuo vertit honori, quod multigenas consti-

tuistis vel provexistis scholas. Quod cogitate et pro vide effectum est, id 

felicioribus usque auctibus crescat, vigescat, floreat. 

Tutela et praesidio Beatissimae Virginis Mariae freti, supplices Deo 

admovemus preces, ut huiusmodi a te instaurata sollemnia istic uberem et 

durabilem fructum pariant; utriusque militiae clerus numero et excel

lentia virtutis augeatur; a quovis periculo tuta, firma stent nuptiarum 

sacramento rata conubia; gravitas et verecundia domesticum exornent 
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convictum ; fides vera, pura conscientia, mens sobria, illabefacta spes Deo 

vos magis magisque reddat acceptos et hominibus gratos. Haec exoptantes 

ne tu, Venerabilis Frater, atque Christi oves, quibus moderaris, pignore 

benevolentiae Nostrae careatis, itemque ut animos vestros huic Petri Sedi 

obsequentissimos confirmemus, Apostolicam Benedictionem peramanter 

vobis impertimus. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die x mensis Martii, anno 

MDCCCCX,VIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

P I U S PP . XI I 

I V 

AD EXCMTJM P. D. IOANNEM O'HARA, PHILADELPHIENSEM ARCHIEPISCOPUM : 

CENTESIMO ET QUINQUAGESIMO REVOLUTO ANNO AB EADEM ARCHIDIOECESI 

CONDITA. 

P I U S PP . XI I 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Prae-

dulci christianae humanitatis nomine praedita, Philadelphiensis Archi

dioecesis — ut nuper scitu iucundum cognovimus — die vi Idus adven-

tantis mensis Aprilis centesimum et quinquagesimum suum natalem ce

lebrabit ; atque tu, Venerabilis Frater, ob tam fauste redeuntem memo

riam, sacerdotes et fideles universos tuae curae concreditos ad pias 

vocans laetitias, congruentia rei sacra sollemnia es instauraturus. 

Quodsi quilibet unus religiosus et bene moratus, ubi accepta a Deo 

beneficia secum considerat, illud Psaltae : « Laudem Domini loquatur os 

meum indefatigato repetit studio, multo maior est causa, certis tem

poribus ex instituto maiorum servandis, cur debita gratiarum actione 

concelebrentur benefacta caelestia, cum haec magnos coetus hominum 

affecerint. 

Hoc Philadelphiensi ecclesiae feliciter obtigit. Nam annales eius in 

manus sumentibus manifesto occurrit, quantopere supernae benignitatis 

dignatio eius primordiis afflaverit, quantopere eius provexerit incrementa. 

Memoratu prorsus digna est opera, quam multi sacrorum Antistites, sae

pius arduis difficultatibus coortis, religionis studio incensi impenderunt, 

ut catholica vita istic aptis instrueretur praesidiis, et in multorum emo

lumentum insitas virtutis suae, qua nihil salutarius, exsereret v i res : 

1 Ps. 144, 21. 
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inter quos Venerabilis Ioannes Neumann, praesertim ad paroeciales 

scholas quod attinet, praeclara sibi merita comparavit, vir morum leni

tate, sollertia, prudentia adhuc egregiam famam opinionemque assecu

tus. Haud sterilia vero fructus eius fuerunt exempla. 

Praeter alia non exiguo Archidioecesi isti vertit honori, quod in sacris 

expeditionibus studiosae ab ea curae adhibentur, quas quidem usque sol-

licitiores optamus, et istinc in dissitas terras ad Christi regnum ampli

ficandum Evangelii praeconum cohors prodivit. Cum autem vos vestraque 

invisimus oculis Nostris intuiti sumus, Eucharisticas mensas fidelium 

turbis saepiri et in Deiparam Virginem, matrum omnium optimam sem

per opiferam, religionem eximiam coli. 

Multum cupientes, ut huiusmodi celebranda sollemnia in exemplum 

te industrium pastorem, atque eos omnes, qui catholica professione cen

sentur, pro Dei gloria ad maiora usque perficienda moveant, incitent, 

acuant, vos paternis votis hortamur, ut ex ipso nomine, quo vestra Archi

dioecesis honestatur, magnifice sentiendi et agendi novus vobis aspiret 

afflatus ; atque idcirco paginam, ubi S. Augustinus caritati tribuit vene

randum praeconium, proferimus meditandam : « Quanta est ista? Anima 

litterarum, prophetiae virtus, sacramentorum salus, scientiae solida-

mentum, fidei fructus, divitiae pauperum, vita morientium... Sola est 

quam felicitas aliena non premit, quia non aemulatur, sola est quam feli

citas sua non extollit, quia non inflatur. Sola est quam conscientia mala 

non pungit, quia non agit perperam. Inter opprobria secura est, inter 

odia benefica est : inter iras placida est, inter insidias innocens : inter 

iniquitates gemens, in veritate respirans » . 2 

Quo validius salubre hoc mentis vinculum te, Venerabilis Frater, et 

Christi oves curae tuae commissas Deo in perfungendis officiis iungat, 

caelestia auxilia adprecamur, atque horum pignus, Apostolicam Be

nedictionem peramanter vobis impertimus. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Martii, anno 

MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

P IUS P P . XI I 

2 Sermo OCOL, 3; Migne PL, 39, .1535. 
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v 
AD EMUM P. D. HAMLETTJM JOANNEM CICOGNANI, ARCHIEPISCOPUM TIT. LAO

DICENSEM IN PHRYGIA, IN FOEDERATIS AMERICAE CIVITATIBUS DELEGATUM 

APOSTOLICUM, QUINA LUSTRA AB EPISCOPATU SUSCEPTO CELEBRATORUM. 

P I U S P P . XI I 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Tres 

abhinc annos, tibi decem a suscepto sacerdotio lustra feliciter peragenti 

gratulationes Nostras libenter significavimus, egregia tua erga Eccle

siam et Apostolicam hanc Sedem merita suaviter repetentes, quae, hoc 

diuturno temporis intervallo, tibi comparasti, primo in alma Urbe, 

gravia commissa munera alacriter obeundo, deinde in ista tanti ponderis 

ac momenti Rerumpublicarum Foederatione, apud quam prudentia tua 

atque industria, praesertim inter belli universi discrimina et vicissitu

dines, maxime praefulserunt. Nunc autem tibimet ipsi, quintum ac vi

cesimum episcopatus natalem diem iam iam agenti, iucundum est Nobis 

existimationem et benevolentiam erga te Nostram iterum palamque con

firmare. Tibi itaque, Venerabilis Frater, de sacro et episcopali ministe

rio tam diuturne sollerterque exercito laeto animo gratulamur, Deum 

instanti prece exorantes, ut supernis te donis ac solaciis ditare benigne 

velit. Quo autem faustitatis tuae celebratio salutarior christiano populo 

evadat, tibi ultro facultatem tribuimus, ut die constituta, post Sacrum 

pontificali ritu peractum, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostra

que auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, 

usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. Caelestium interea gratia

rum conciliatrix et nuntia, peculiarisque Nostrae caritatis testis sit Apo

stolica Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, tuisque laborum con

sortionis, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die x mensis Aprilis, anno 

MCMLVin, Pontificatus Nostri vicesimo. 

P IUS PP . XII 

Acta PU Pp. XI i 261